Estado do Pará
                      Prefeitura Municipal de Rurópolis
                             Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000
                            CNPJ – 10.222.293/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

1

Memorando 005/2018CPL

Bom dia

O pregoeiro da prefeitura municipal de Rurópolis Sr. Mauricio de Siqueira Pereira da

Silva no uso de suas atribuições resolve: cancelar a sessão publica referente ao Pregão

Presencial nº. 002/2018-PP/SEMECD -TRANSPORTE ESCOLAR com A abertura

marcada para  o dia 25/01/2018 horário: 9h00Min na sala da Comissão Permanente de

Licitação, sito na Rua Dez de Maio, nº. 263, Centro, Rurópolis/PA.

Rurópolis (PA), 24 de janeiro de 2018.

_____________________________________
MAURICICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro port.025/2017GAB

		2018-01-24T09:30:25-0300
	MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA:02998257879